
www.lionrockdaily.com 2024.1.4 | THU

2024.1.4 | THU

2024.1.4 | 星期四

2024 年1月4日 星期四

2024.1.4 | THU

2024 年1月4日 星期四

P15 體育

意大利盃16強，爭霸熱門祖雲達斯主場對沙蘭力坦
拿。牌面上雙方強弱懸殊，祖記位列意甲次席只落後榜首
國際米蘭兩分，沙蘭力坦拿則排意甲榜尾，但只落後尾4
維羅納兩分。兩軍將於3日後意甲再度相遇，屆時輪到沙
蘭力坦拿主場出擊，該隊已將全部精力放在護級之上，今
晚作客無意阻攔對手爭盃之途。推介祖雲達斯「半全場」
主主。（開賽時間：周五4:00am）

祖雲達斯除挑戰意甲錦標外，亦矢志重奪上季被國
米奪走的意大利盃！祖記向來是意盃之王，歷來14度奪
冠，比次席的羅馬多出5次，上屆亦能殺入4強。難得今
季沒有歐洲賽任務，可以騰出更多精力應付此盃，而且
賽程亦相對輕鬆，除今仗主場對榜尾沙蘭力坦拿外，一

旦晉級8強，將在主場出戰弱旅費辛隆尼，預期直
衝4強不會遇上阻力，鬥志必堅！沙蘭力坦拿近兩
輪聯賽共搶4分令護級出現曙光，今場盃賽勢必避
重就輕，留力3日後意甲主場再戰祖記更划算。

FB0121

(超14)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

水晶宮
主
2.39
3.1
[-1]4.8

主
大
半大

[0]1.78
2.08
2.6

VS
和
2.97
1.91
3.95

愛華頓

客
細
半細

[0]1.99
1.66
1.43

客
2.65
3.35
[+1]1.47

(超17)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

6.8
11.5
8.5
25
20
30
50
40
70
150
125
250
500
80

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.25
10.5
17
60
100
400
400
600
1000
1500
2000
2500
2500
2500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

7.75
5.6
12.5
50

200

/
/
/
/

/

2.3
6.7
70
900

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

7
12.5
9
30
23
30
70
50
70
250
200
300
600
80

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.8
12.5
19
70
100
400
500
600
1000
2000
2000
2500
2500
2500

半全場 主/主
3.95

主/和
13.5

主/客
28

和/主
5.4

和/和
4.2

和/客
5.8

客/主
27

客/和
13.5

客/客
4.4

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:0

半全場：主/主

波膽

FB0114

(甲2)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1/1.5]

祖雲達斯
主
1.19
1.58
[-2]3

主
大
半大

[-1.5/-2]2.11
1.86
2.07

VS
和
5
2.52
3.85

沙蘭力坦拿

客
細
半細

[+1.5/+2]1.69
1.84
1.67

客
10.5
8.75
[+2]1.82

(甲20)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.7
5.3
7.5
6.6
10
29
11.5
17
40
23
35
70
40
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

2.98
4.9
13.5
12
40
250
50
150
700
200
600
2000
700
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

12.5
9.75
21
80

300

/
/
/
/

/

2.85
8.75
80
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

20
40
25
150
70
70
700
400
400
1000
1000
1000
1000
400

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9.25
50
50
500
500
700
2000
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.69

主/和
19

主/客
75

和/主
3.45

和/和
7

和/客
19

客/主
27

客/和
19

客/客
16

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:1

半全場：主/主

波膽

兩軍上屆英足盃同於第3圈出局，原
本今屆對這項盃賽亦未抱太大期

望，雙方心態上都以護級為主，盃賽隨
遇而安。水晶宮經過早前英超8輪不勝

後，上輪反彈即獲高層派定心丸，除保
證老帥鶴臣可以執教到季尾約滿外，亦
答允在一月轉會窗增兵救亡。球隊目前
士氣大振，加上踢完今仗將迎來兩周休

戰期，直至本月20日才在英超
倫敦打吡作客阿仙奴，今晚沒
有留力需要，自然希望在2024
新年第一場主場比賽打響頭
炮。球隊前季於8強戰主場大
炒愛華頓4:0殺入4強，今仗有

足夠信心重溫
舊夢。
愛華頓今

季因違反公平財
政 條 例 被 扣 10
分，已經注定要為
護級而戰，早前曾
大踢爭氣波打出一
段 4 連勝。可惜在
上月20日英聯盃主
場互射 12碼不敵富
咸後打窒道氣，之後
在英超連輸3場，當中

作客1:2負熱刺及主
場 1:3 負 曼

城，都踢出強橫鬥志，力拚而敗只因對
手太強，但亦因為拚搏過度令元氣大
傷，上輪作客對狼隊演出嚴重走樣，慘
吞3蛋之餘，眾將都攰到舉步維艱。

愛華頓疲兵難兼顧盃賽

愛華頓目前在英超淪落17位，只
比降級區尾3的盧頓多一分但多賽一
場，除護級外已沒有資本考慮其他，連
場拚搏未能得分士氣受挫，已到回氣時
候。「拖肥糖」多年來英足盃一直
遇上宿命，近12次在倫敦出戰的
這項盃賽未嘗一勝，今晚作客
隨時會派大量副選落場，爭
勝意慾在水晶宮之下。

4日鬥兩次 沙蘭力坦拿唔阻祖記
祖
雲
達
斯
前
鋒

米
利
克

重心推介
半全場 主主

英格蘭足總盃第3圈今晚先演
獨腳戲，水晶宮主場迎戰愛華頓。
兩軍曾在11月英超碰頭，水晶宮
主場輸過 2:3，不過今晚再度碰
頭，雙方狀態已此消彼長。水晶
宮上輪英超主場精彩反勝賓福
特，取得埋年完美勝利，相反
「拖肥糖」英超3連
敗疲態畢露。水晶
宮今晚主場有力復
仇 ， 平 手 盤 撐 主
隊。（myTV Super
App 周五 4:00am直
播）

水晶宮嗒得落拖肥
老帥鶴臣獲派定心丸

水晶宮高層為支援教練鶴臣，已
決定在冬窗增兵，對象包括阿仙奴前
鋒尼基迪亞、車路士19歲巴西防中安
德列山度士（上半季外借富咸不獲重
用）等。不過球會財政並不鬆動，早

前就有
計劃先清走部分

冗員，當中包括26歲法國前
鋒桑馬迪達。
桑馬迪達2018年在德甲緬恩斯踢

起，2020年借投水晶宮，並於翌年以
1,100萬歐元買斷。不過這位靈氣前
鋒自此後一直淪為邊緣人，只能於
U23及後備席徘徊，上季只曾於英超

正選上陣6場
僅入兩球，今季

開季亦長居後備。會
方原本希望將他出售，即

使蝕讓亦志在套現。可是桑馬迪
達未言放棄，臨近冬窗終於迎來轉
機，上月9日主場對利物浦半場入替
為球隊射入12碼；然後作客曼城正選
上陣，於落後兩球下追成2:2，桑馬迪
達亦取得入球。此後連續3仗對白禮
頓、車路士及賓福特全部擔正，雖然
未有再取得「士哥」，但助攻助守貢
獻一流數據，迅即成為鶴臣最倚重前
鋒之一。除打消會方出售念頭外，更
成為水晶宮下半季護級重要籌碼。

僅花一
個月

桑馬
迪達
廢鋒
變救
星

重心推介
讓球
［0］ 主勝

水
晶
宮
領
隊

鶴

臣

水
晶
宮
中
場

伊
比
爾
治
伊
斯

愛
華
頓
中
場

占
士
加
拿

水
晶
宮
前
鋒

桑
馬
迪
達




