

英格蘭足總盃第3圈今晚先演 獨腳戲,水晶宮主場迎戰愛華頓。 兩軍曾在11月英超碰頭,水晶宮 主場輸過2:3,不過今晚再度碰 頭,雙方狀態已此消彼長。水晶 宮上輪英超主場精彩反勝賓福 特,取得埋年完美勝利,相反

老帥鶴臣獲派定心丸

水晶宮嗒得落拖肥

「拖肥糖」英超3連 敗疲態畢露。水晶 宮今晚主場有力復 仇,平手盤撐主 隊。(myTV Super App周五4:00am直 播) 軍上屆英足盃同於第3圈出局,原本今屆對這項盃賽亦未抱太大期望,雙方心態上都以護級為主,盃賽隨遇而安。水晶宮經過早前英超8輪不勝

水晶宮高層為支援教練鶴臣,已 決定在冬窗增兵,對象包括阿仙奴前

鋒尼基迪亞、車路士19歲巴西防中安

德列山度士(上半季外借富咸不獲重

用)等。不過球會財政並不鬆動

後,上輪反彈即獲高層派定心丸,除保 證老帥鶴臣可以執教到季尾約滿外,亦 答允在一月轉會窗增兵救亡。球隊目前 士氣大振,加上踢完今仗將迎來兩周休

戰期,直至本月20日才在英超倫敦打吡作客阿仙奴,今晚沒有留力需要,自然希望在2024新年第一場主場比賽打響頭炮。球隊前季於8強戰主場大炒愛華頓4:0殺入4強,今仗有

走 列 后 心 里 舊 夢 。

愛華頓今 季因違反公扣 10 分條例被定單,打 一段級所 一段4連勝。 一段4連勝時 上月20 上月20 場互射12碼不 場互射12碼不 減後打窒道氣, 。 就後打窒道氣,當中

作客1:2負熱刺及主

場 1:3 負 曼

重花一個月 前就有 計劃先清走部分

冗員,當中包括 26 歲法國 鋒桑馬迪達。

桑馬迪達2018年在德甲緬恩斯踢起,2020年借投水晶宮,並於翌年以1,100萬歐元買斷。不過這位靈氣前鋒自此後一直淪為邊緣人,只能於U23及後備席徘徊,上季只曾於英超

城,都踢出強橫鬥志,力拚而敗只因對 手太強,但亦因為拚搏過度令元氣大 傷,上輪作客對狼隊演出嚴重走樣,慘 吞3蛋之餘,眾將都攰到舉步維艱。

愛華頓疲兵難兼顧盃賽

愛華頓目前在英超淪落 17位,只 比降級區尾 3 的盧頓多一分但多賽一 場,除護級外已沒有資本考慮其他,連 場拚搏未能得分士氣受挫,已到回氣時 候。「拖肥糖」多年來英足盃一直 遇上宿命,近 12 次在倫敦出戰的 這項盃賽未嘗一勝,今晚作客 隨時會派大量副選落場,爭 勝意慾在水晶宮之下。

重心推介

選塚 主勝

正選上陣6場 僅入兩球,今季 開季亦長居後備。會

方原本希望將他出售,即

4日鬥兩次 沙蘭力坦拿唔阻祖記



意大利盃16強,爭霸熱門祖雲達斯主場對沙蘭力坦拿。牌面上雙方強弱懸殊,祖記位列意甲次席只落後榜首國際米蘭兩分,沙蘭力坦拿則排意甲榜尾,但只落後尾4維羅納兩分。兩軍將於3日後意甲再度相遇,屆時輪到沙蘭力坦拿主場出擊,該隊已將全部精力放在護級之上,今晚作客無意阻攔對手爭盃之途。推介祖雲達斯「半全場」主主。(開賽時間:周五4:00am)

祖雲達斯除挑戰意甲錦標外,亦矢志重奪上季被國 米奪走的意大利盃!祖記向來是意盃之王,歷來14度奪 冠,比次席的羅馬多出5次,上屆亦能殺入4強。難得今 季沒有歐洲賽任務,可以騰出更多精力應付此盃,而且 賽程亦相對輕鬆,除今仗主場對榜尾沙蘭力坦拿外,一

旦晉級8強,將在主場出戰弱旅費辛隆尼,預期直 衝4強不會遇上阻力,鬥志必堅!沙蘭力坦拿近兩 輪聯賽共搶4分令護級出現曙光,今場盃賽勢必避 重就輕,留力3日後意甲主場再戰祖記更划算。

(P2) 祖雲達斯 **VS** 沙蘭力坦拿 (P20)

122	~		73 1714	, _ , _ ,
		主	和	客
主客和	1	.19	5	10.5
半場主客和	1	.58	2.52	8.75
讓球主客和	[-	2]3	3.85	[+2]1.82
譲球	主	[-1.5/-2]2	.11 客	[+1.5/+2]1.69
入球大細[2.5/3]	大	1.86	紐	1.84
入球大細[1/1.5]	半大	2.07	半	1.67

十土物	1.69	Г	19	75	3.45	7	7	19	27	19	16
				波雕	(全場	易/3	半場)				
1:0	5.7	1	2.98	0:0	12.5	5 /	2.85		0:1	20 /	9.25
2:0	5.3	1	4.9	1:1	9.75	5 /	8.75		0:2	40 /	50
2:1	7.5	/	13.5	2:2	21	-/	80		1:2	25 /	50
3:0	6.6	1	12	3:3	80	- /	1000		0:3	150 /	500
3:1	10	1	40						1:3	70 /	500
3:2	29	/	250						2:3	70 /	700
4:0	11.5	/	50		波雕				0:4	700 /	2000
4:1	17	/	150	全	場推	EJ			1:4	400 /	2000
4:2	40	/	700		3:1	П			2:4	400 /	2500
5:0	23	/	200			• • , _			0:5	1000 /	2500
5:1	35	/	600	4	4全場:	E/3	7		1:5	1000 /	2500
5:2	70	/	2000			_	₹ .		2:5	1000 /	2500
其他客無入球	40	/	700					稘	他主無入理	<u>†</u> 1000 /	2500
其他客有入球	40	/	1000	和其何					他主有入理		2500
	註	: 5	語率截	至昨晚	₹9:00r	m	賠率:	來源	1: 足智	智彩	

水晶宮 **VS** 2.65 半場主客和 3.1 1.91 3.35 讓球主客和 [+1]1.47 [-1]4.8 3.95 [0]1.78 1.66 2.08 入球大細[1/1.5] 2.6 1.43 半全場 主/主 主/和 主/客 和/主 和/和 和/客 客/主 客/和 客/客 395 135 28 54 42 58 27 135 44

	0.00		10.0		0.1		- '	J.O L1	10.0	- 1	1. 1
波膽(全場/半場)											
1:0	6.8	/	4.25	0:0	7.75	/	2.3	0:1	7	7	4.8
2:0	11.5	/	10.5	1:1	5.6	/	6.7	0:2	12.5	/	12.5
2:1	8.5	/	17	2:2	12.5	/	70	1:2	9	/	19
3:0	25	/	60	3:3	50	/	900	0:3	30	/	70
3:1	20	1	100					1:3	23	/	100
3:2	30	1	400		No. of the			2:3	30	/	400
4:0	50	/	400		波膽	_		0:4	70	/	500
4:1	40	1	600	全	場推	I		1:4	50	/	600
4:2	70	/	1000		2:0			2:4	70	7	1000
5:0	150	/	1500	N/				0:5	250	/ :	2000
5:1	125	/	2000	#	全場:主	/±	F	1:5	200	7:	2000
5:2	250	/	2500					2:5	300	7:	2500
主其他客無入球	500	/	2500					客其他主無入球	600	1:	2500
主其他客有入球	80	/	2500	和其他	200	/	2500	客其他主有入球	80	/ :	2500
	註	:	語率截	至昨晚	9:00p	m	賠率:	來源:足智	彩		